

# K2 CLAREN -22°C 1L



Zimowy płyn do spryskiwaczy do -22°C

Indeks produktu: K621

Kod kreskowy: 5906534000811

## Dane techniczne

Ilość w kartonie: 12

## Zdjęcia



[Pobierz zdjęcia](#)

## Opis

Wysokiej jakości, perfumowany, gotowy do użycia zimowy płyn do spryskiwaczy **K2 Claren**. Przeznaczony do mycia i odmrażania powierzchni szyb samochodowych.

Unikalna receptura płynu do spryskiwaczy sprawia, że **K2 Claren** nie zamarza nawet w temperaturze sięgającej -22°C.

Nie posiada drażniącego, chemicznego zapachu. W jego składzie znajdują się przyjemne nuty zapachowe, przez co po użyciu w samochodzie unosi się łagodny aromat.

Formuła zimowego płynu do spryskiwaczy **K2 Clarena** została wzbogacona nanocząsteczkami, które tworzą na powierzchni szyby warstwę ochronną. Dzięki temu zostaje wygładzona, co zapobiega ponownemu osadzaniu się brudu. W czasie deszczu woda szybciej spływa z szyby, a wycieraczki wolniej się zużywają. Płyn **K2 Claren** jest całkowicie bezpieczny dla uszczelki i lakieru.

Pachnący płyn do spryskiwaczy **K2 Claren** wprowadza zupełnie nową jakość w swojej kategorii. Wypróbuj go raz, nie zamienisz na inny.

## Prezentacja

[https://www.slideshare.net/slideshow/embed\\_code/126883615?rel=0&startSlide=1](https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/126883615?rel=0&startSlide=1)

## Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

### 1. Płyn do spryskiwaczy - gdzie i ile wlać?

[Czytaj więcej](#)

Płyn do spryskiwaczy to jeden z eksploatacyjnych elementów w naszym samochodzie. Nie jest niezbędny do prawidłowego funkcjonowanie czterech kółek, ale każdy kto chociaż raz musiał poruszać się w trakcie pluchy pojazdem bez płynu w zbiorniku w pełni docenia jego działanie. W tym artykule przedstawimy Wam kilka podstawowych faktów na temat tego środka.



<https://k2.com.pl/blog/gdzie-wlac-plyn-do-spryskiwaczy/>

### 2. Najlepsze sposoby na zamrożnięty płyn do spryskiwaczy w aucie

[Czytaj więcej](#)

Okres jesienno-zimowy dla kierowców to czas zdecydowanie bardziej wymagający pod względem czujności i przygotowania. Niejednego z nas mogą czekać przykre niespodzianki, jeśli nie na czas wymienimy opony lub płyn do spryskiwaczy. W tym artykule skupimy się właśnie na tej drugiej sytuacji i jej konsekwencji – zamrożonym płynie do spryskiwaczy w zbiorniku i układzie.



<https://k2.com.pl/blog/zamarzniety-plyn-do-spryskiwaczy/>

### 3. Jak przygotować samochód do zimy?

[Czytaj więcej](#)

Odpowiednie przygotowanie auta do zimy, pozwala uniknąć kłopotliwych problemów. Czas zatem zadbać o samochód i przygotować go na nadejście srogich mrozów, aby nawet w najzimniejsze poranki nie mieć problemów z rozruchem silnika czy dostaniem się do wnętrza auta. Zatem jak przygotować auto do zimy? W poniższej części artykułu przedstawiamy, krótką listę

najważniejszych prac do wykonania by użytkowanie naszego samochodu w okresie zimowym obyło się bez problemowo.



<https://k2.com.pl/blog/przygotuj-samochod-do-zimy/>